

科目名稱：塩田里廢棄物轉運處理回饋金#016

預算年度：112

日期	摘要	收入	支出	結餘	使用項目
113/1/1	112年第四季結餘			234,876	
113/01/08	支塩田里環境綠美化植栽費用(款項逕匯廠商)(I塩田--112廢棄物回饋金)#0212		46,500	188,376	6
113/1/25	支指示牌反光指標貼費用(款項逕匯廠商)(I塩田--112廢棄物回饋金)#0659		4,000	184,376	8
113/01/29	支塩田里辦公處購買環境整理用具(水管、電池)一批費用(逕匯廠商)(I塩田--112廢棄物回饋金)#0708		3,910	180,466	8
113/02/02	支塩田里辦公處辦理1/27環境清潔日餐費(里長代墊)(I塩田--112廢棄物回饋金)#0774		2,200	178,266	8
113/02/05	支塩田里辦公處辦理「塩田里113年度家庭暴力防治暨政令宣導活動」餐費(里長代墊)(塩田--112廢棄物回饋金)#0801		24,000	154,266	1
113/02/06	支塩田里辦公處購買打掃用具一批費用(塩田--112廢棄物回饋金)#0808		6,590	147,676	8
113/02/16	支塩田里辦公處購置塩田里活動中心白板費用(款項逕匯廠商)(I塩田--112廢棄物回饋金)#0846		24,320	123,356	8
113/02/16	支塩田里辦公處辦理2/6「塩田里內環境大掃除」志工便當餐費(里長代墊)(I塩田--112廢棄物回饋金)#0854		1,300	122,056	8
113/02/22	支塩田里除草機維修費用(款項由里長代墊)(塩田--112廢棄物回饋金)#0946		1,050	121,006	8
113/02/26	支塩田里辦公處購置回饋金發放用信封費用(款項由里長代墊)(I塩田--112廢棄物回饋金)#0979		890	120,116	9
113/03/04	支塩田里辦公處購買團康益智桌遊費用(款項由里長代墊)(塩田--112廢棄物回饋金)#1130		1,524	118,592	1

臺南市安南區公所113年度收支報告表

113/03/12	支113年度塩田里參與台灣燈會活動餐費(款項由里長代墊) (塩田--112廢棄物回饋金)#1243		3,300	115,292	1
113/03/12	支塩田里辦理113年度公益縫紉課程開辦活動場地佈置費(款 項由里長代墊)(塩田--112廢棄物回饋金)#1247		3,645	111,647	1
113/03/15	支塩田里辦公處購置回饋金發放作業所需文具費用(款項由 里長代墊)(I塩田--112廢棄物回饋金)#1296		7,965	103,682	9
113/03/26	支塩田里113年度回饋金發放宣導單影印費用(款項由里長代 墊)(I塩田--112廢棄物回饋金)#1436		760	102,922	9
113/03/26	支塩田里辦理113年度鄰長會議餐費(款項由里長代墊)(I塩田 --112廢棄物回饋金)#1437		1,200	101,722	9
113/03/26	支塩田里辦公處辦理「塩田里環境整頓樹木修剪」費用(款 項逕匯廠商)(I塩田--112廢棄物回饋金)#1438		32,865	68,857	6
113/03/28	支塩田里辦公處辦理113年度回饋金發放用印作業(3/22-3/24) 餐費(與112年城西分攤)(款項由里長代墊)(I塩田--112廢棄物 回饋金)#1466		1,857	67,000	9
113/3/31	113年第一季結餘			67,000	